
Nabídka platí od středy 17. 1. do úterý 23. 1. 2024.

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ

104,90175,21/

-40%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

48,60
-50%

17,40
běžná cena 26,20

-34%

29,1061,26/

-52%

28,1066,13/

-58%

31,9046,64/

-32%

97,20223,90/

-57%

21,5039,90/

-46%

33,9048,60/

-30%

18,9029,12/

-35%

25,9032,90/

-21%

  Vejce         
z podestýlkového 

chovu

1 + 1KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

cena za 1 ks při koupi 2 ks
74,95

Hellmann’s  
Originál 

 Majonéza,  
Tatarská  
omáčka

405 ml, 2 druhy
100 ml = 12 Kč

při koupi 1 ks  
97,29

• 49,90 Kč

Jihočeské 
Trvanlivé 

mléko  
3,5%

1 l
• 17,90 Kč

Nescafé  
Classic, 
Crema, 

Black and 
Roast

Instantní 
káva
200 g

více druhů 
100 g = 52,45 Kč
• 107,03 Kč

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 5,82 Kč
• 29,12 Kč

Majola 
Slunečnicový 

olej
1 l

BILLA 
Vejce M  
10 ks
1 ks = 3,39 Kč

Cukr 
krystal
1 kg
• 21,83 Kč

Kuřecí 
prsní řízky 
chlazené
cena za 1 kg

Pilsner Urquell
0,5 l + záloha 

1 l = 51,80 Kč
• 23,90 Kč

Clever 
Eidam 30% 

bloček
250 g

100 g = 12,76 Kč
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Rossini 

Prosecco 
Frizzante 

D.O.C.
0,75 l 

1 l = 99,93 Kč
při koupi 1 ks 

149,90
• 74,95 Kč

Rajčata 
cherry 
oválná
vanička, 1 ks 
250 g  
100 g = 8,60 Kč

19. 1.
PÁ

20. 1.
SO

NE
21. 1.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Vyberte si z naší super nabídky

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

*Při nákupu nad 500 Kč získáte slevu 
50 Kč na další nákup nad 500 Kč.  

Sleva vám vyjede na účtence.  
Uplatněte u pokladny.  
Platnost akce od 15. 1.  

do 30. 1. 2024
Více na www.billa.cz

ZÍSKEJTE SLEVU 50 Kc  
PŘI NÁKUPU NAD 500 Kč*

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ
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www.billa.czSledujte nás na

AKCE

AKCE

3,80
běžná cena 5,75

-34%

106,90204,42/

-48%

63,20116,77/

-46%

14,50
běžná cena 26,20

-45%

36,9058,34/

-37%

53,5077,82/

-31%

34,5048,60/

-29%

34,5058,34/

-41%

58,40

CENA
ZVÝHODNĚNÁ

49,90
běžná cena od 63,21

od -21%CENA
SUPER

20,9036,91/

-43%

CENA
SUPER

38,90

Kaiserka cereální
z naší pece
56 g 
100 g = 6,79 Kč

Uzená šunka  
od kosti
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg

Kuře s rodokmenem 
chlazené
cena za 1 kg

Krůtí šunka, 
Dušená šunka 
výběrová, Anglická  
slanina shaved
200 g, 3 druhy 
100 g = 24,95 Kč

Bageta 
česneková
z naší pece
165 g 
100 g = 8,79 Kč

Borůvky 
vanička, 1 ks, 125 g  
100 g = 29,52 Kč

Hrozny tmavé 
bezsemenné
vanička, 1 ks, 500 g
100 g = 10,70 Kč

Mandarinka
síťka, 1 ks, 1 kg

Paprika kapie
balení, 1 ks, 500 g
100 g = 7,78 Kč

Avokádo 
1 ks

Květák fialový
1 ks
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Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.

ZRALÉ Vyzkoušejte 22. 1.
PO

23. 1.
ÚT
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AKCE AKCE AKCE

AKCE

AKCE AKCE

AKCE AKCEAKCE

CENA
SUPER

8,6015,49/

-44% CENA
SUPER

26,2038,86/

-33% CENA
SUPER

33,9045,68/

-26%

43,7076,84/

-43% CENA
SUPER

16,4033,02/

-50%

13,5020,35/

-34% CENA
SUPER

116,70311,55/

-63% CENA
SUPER

15,6018,83/

-17%

CENA
SUPER

99,90209,90/

-52% CENA
SUPER

99,90179,90/

-44%

59,90136,26/

-56%

CENA
SUPER

109,90189,90/

-42%

Florian 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 5,73 Kč

Sedlčanský 
Hermelín 
originál
100 g

Máslo
250 g 
100 g = 13,56 Kč
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Ilustrační foto. 

Nowaco 
Obalovaný sýr
200 g 
100 g = 21,85 Kč
• 43,73 Kč

Bramborové 
noky
500 g 

100 g = 3,28 Kč
• 16,90 Kč

Orion 
Kaštany
45 g 
více druhů 
100 g = 30 Kč
• 15,90 Kč

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

• 116,77 Kč

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 10,40 Kč
• 14,90 Kč

Tarapacá
0,75 l 

více druhů
1 l = 133,20 Kč
• 99,90 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l, více druhů

1 l = 199,80 Kč
• 99,90 Kč

Rio Mare 
Insalatissime
160 g, více druhů 
100 g = 37,44 Kč
• 74,90 Kč

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 219,80 Kč
• 99,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

1 KG
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87,50116,77/

-25%

38,80116,77/

-67%

214,10388,59/

-45%

12,9019,90/

-35%

11,50
běžná cena 14,51

-21%

38,90
běžná cena 58,34

-33%

33,1038,86/

-15%

126,90
běžná cena 194,69

-35%

Davidoff 
Zrnková káva

500 g  
více druhů 

100 g = 42,82 Kč
• 219,90 Kč

Excelent 11
0,5 l + záloha

1 l = 25,80 Kč

Hovězí mělněné 
cena za 440 g
100 g = 19,89 Kč

Tatra 
Máslo

250 g
100 g = 15,56 Kč

Večerní pečivo
z naší pece
1 ks, 75 g
100 g = 15,33 Kč
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Granátové jablko
1 ks

 
Nice Bites 

Kešu 
pražené 

solené
500 g 

100 g = 25,38 Kč

Flora 
400 g 
2 druhy 
100 g = 9,70 Kč
• 44,90 Kč

ML_03KW_2024

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, 
Korunní, Radimova, Sokolovská, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, 8. listopadu; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VÍKENDOVÁ NABÍDKAMega výhodná 19. 1.
PÁ

20. 1.
SO

NE
21. 1.

  -25 %
na tuky Rama,  

Perla, Flora
min.

VELKÝ 
PLOD

500 G
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